rum, qui non sunt sui. & isto modo non accipitur in materia nostra. sed traditur de hoc in. l. gallus. & l. in suis. ff. de libe. & posthu. & in. l. de hæred. quali. & differen. §. sui autem. Interdum verò hæc dictio, sui ponitur ad differentiā prorsus extraneorum, qui nullo modo sunt coniuncti, & ita vult, q̄ capiatur in casu nostro. Vult enim, quòd sui intelligantur omnes cōiuncti, vel qui inuiti non ferunt testimonium, & alij omnes, quibus paratur successio, vt in. l. de leg. agnat. suc. §. placebat. ¶ Gui. de Suza. in. l. iniquum. C. qui accu. non pos. dicit, quòd omnes illi dicuntur sui, pro quibus agere possumus sine mandato, tanq̄ coniuncta personæ, vt. l. sed & hoc. ff. de procura. & illi pro quibus postulare possunt hi, qui sunt de tertio ordine postulantium, de quibus in. l. 1. in fin. cum. l. seq. ff. de postu. & hanc opin. sequitur Ioā. And. in titu. de accus. §. 3. in princ. exceptis duobus vltimis criminibus enumeratis in dictis legibus. Enumerant autē ibi hæc personæ, parentes, patroni, patronæ, & eorū liberi: frater, soror, socer, socrus, gener, nurus, vitric⁹, nouerca, priuignus, pupillus, & fatuus. Sed D.m. in. d. c. de cetero. de testi. approbando hanc opi. dicit, excipien- das tres vltimas personas, quia non possunt dici sui, ex quo sibi nil attinent; licet aliās ipsis personis miserendum sit. & hæc opi. satis mihi placet, coniunctis tñ personis de quib⁹. 4. q. 3. §. lege iulia. & l. lege iulia. ff. de testi. & de quib⁹ in. l. lex corn. ff. de iniur. & adde prædictis quòd tradit Spe. de aduo. §. abijcitur. ver. coniunctas. & in tit. de rescriptis. §. ratione autem. Sed pro cōplemento materiae formo quatuor q. pri- ma vtrū ¶ appellatione suorū, in materia nostra veniat singularis amicus. Bal. in. d. l. 1. C. qui accu. non pos. tenet quòd sic, quòd verus amicus est alter ego, facit. l. coloni. C. in quibus cau. colo. cens. lib. 1. 1. & tenet Guil. in. fi. in. l. sed etiam hæ. ff. de procu. facit quòd dixi in cle. pastoralis. de re. iud. Secundo quæro iuxta prædicta, ¶ vtrum illegitimi filij veniant hac appellatione suorum. Bal. tangit hanc. q. in. d. l. 1. vbi concludit, quòd si sunt naturales quòd continentur; quia naturale nomen habent, arg. l. tutelae. ff. de capi. dimi. facit. l. hos accusare. §. oibus. ff. de accus. & ff. de ius vocā. nec parētes. & C. de interdic. matr. l. libertū. Si verò non sunt naturales, sed nati ex improbato coitu; & tunc aut sunt nati ex certo complexu, & tenet idem qd̄. 3. quia naturalis dolor eos compellit, arg. l. 2. ff. de libe. cau. & l. quamuis. C. de adul. in ratione sui. Aut sunt nati ex incerto complexu, & coitu, vt sunt vulgò quæstiti; & tunc vult ipse, quòd per respectum ad maternam lineam, quæ est certa, contineantur appellatione suorum; aut per respectum ad paternā lineam, & tunc secus; cū nō sit possibile ostendere patrem: quia si posset, nō diceretur vulgò quæstitus, vt. ff. de sta. ho. l. vulgò concepti. & de in ius vocan. l. quia mater. & vide Bald. & Bar. C. de interdic. ma. in. d. l. libertum. & quod dixi post Doct. in cle. 1. de baptis. Inno. in. c. nonnulli. de rescrip. Bald. in. l. fi. C. de verb. signific. & in. l. filium. ff. de his qui sunt sui vel alie. iur. in. l. generaliter. C. de in. l. & sub. l. & vide. l. eos. C. de decu. lib. 1. o. ¶ Tertio quæro iuxta prædicta, vtrum hic ¶ appellatio suorum extendatur ad aliquem gradum affinitatis. Bal. in. d. l. 1. distinguit, quòd aut vult accusare mulier, aut mascul⁹; primo casu regulariter repellitur. vt. l. quod si viro. Par. j. C. ij. ff. de